Pieces deétacheées Batteur Mélangeur XBE60/80
DITO SAMA

Nomenclature structure
Rep.Code Désignation

30577 [Vis RLWBx 16 Tnox Jeu XT0 Vue éclatée structure / Exploded view - Structure/

(\)/8&3311 %acgeHPnée ACC@BSOZGJS X10 E | i ich Rah
ondelle Contact De 4 Jeu =

OKI159 |Ecrou Hu M4 Inox K35 Jeu X10 Xp osionszeic nung anmen

0D0517 |Vis RI M8x16 Inox Jeu X10

0D5795 |Plaque Frontale Xbe60

0D5796 |Plaque Frontale Xbe80

0KQ287 |Minuterie Complete

0K7433 |Bouton Arrét

0KQ648 |Bouton Tournant

0KJ038 |Bouton

Voir S2 |FAcade

0D5216 |Ecran Fil 47

0U0657 |[Joint Mousse Q)

0D2706 |Butée Caoutchouc Autocollant Jeu X10

Voir S3  |Protection Latérale |,

0D3888 |Pied Gauche Beige Equipe

0D2748 |Pied Gauche Inox Equipe S

0D5663 |Colonne Beige 1

0D5664 |Colonne Inox

19 |0D0598 |Vis H M8x50 Ac80 Jeu X10

20 |0D3581 |Rondelle Pied Jeu X10 @ ©

21 | Voir S9 |Patin

22 |0D1956 |Ecrou

23 |0D3554 |Vis HM10x25 Jeu X10 9

0D2265 |Rondelle W10 Jeu X10

0D2958 |[Ecrou Hu M10 Jeu X10

24 |0D1546 |Pied Droit Beige Equipe (5)
0D2747 |Pied Droit Inox Equipe

25 |0KQ432 | Bouchon Carre Pied Jeu X10 46 34

27 |0D5666 |Plaque Fond 7

29 |0D0615 |Vis C M6x16 Inox Jeu X10 65
0D5647 |Ecrou Cage M6x3,6-4,5 Jeu X10 8 45 A

30 [0D5425 |Kit Variateur 0 ¢

0D6684 | Kit Variateur 3-230V 9 {5

31 |0D6160 |Passefil Da 9x16x4 Jeu X5 P

32 |0D5801 [Cordon Alimentation 10
0D6314 | Cordon Alimentation >(<|osr1OO) A\ 9

33 |0D2110 |Vis Tf 5x16 Inox Jeu X1 11 o

34 |0D5802 |Equerre Support Moteur

35 |0D6064 |Vis H M10x25 Inox Jeu X10 Q)

0D2265 |Rondelle W10 Jeu X10 61

0D2958 |Ecrou Hu M10 Jeu X10

36 [0D5805 |Capot Arriere Inferieur Beige 12
0D5806 |Capot Arriere Inferieur Inox

37 |0D5803 |Moteur

38 |0D5804 |Support Moteur

39 |0D5807 |Poulie Motrice

40 |0D6480 |Capot Arriere Superieur Beige

0D6481 | Capot Arriere Superieur Inox

41 |0D0615 |Vis C M6x16 Inox Jeu X10

42 [0U0662 |Vis H M10x16 Jeu X10 S3

0D0623 |Rondelle Csl10 Jeu X10

43 |0D0498 |Vis H M8x16 Inox Jeu X10

0D0632 |Rondelle Cs M8 Jeu X10

44 |0KQ461 |Interrupteur général

45 |0U0388 |Hublot Eclairage

46 |0D2901 |Vis H Embase 6x16 Inox Jeu X10

47 |0D6476 |Couvercle Standard

0D6477 |Couvercle Inox

48 | 033987 |Ecrou Hu M3 Inox Jeu X10

49 |0D2877 |Rondelle Az3 Jeu X10

50 |0D5672 |Equerre Minirupteur

51 | Voir S5 | Microrupteur

52 |0KQ511 |Vis C 3x16 Inox Jeu X10

53 |0U0391 |Came

54 |0KQ526 |Vis Shc M4x8 Inox Jeu X10

55 |0KQ554 |Ecrou Hm M12 Aczn Jeu X10

56 |0KQ490 |Rondelle Az12 Jeu X10

57 |0KQ333 |Bague

58 [0D5653 |VisRI M8x50 Inox Jeu X10

59 |0KQ524 |Rondelle M8 Inox Jeu X10

60 |0KQ523 |Ecrou Hm M8 Aczn Jeu X10

61 |OKJ775 |Potentiométre équipé

62 | 0D3601 [Bouchon F9

63 |0D7757 |Ecran

64 | 0D3889 |Oméga sup. colonne

65 | 0D7842 |Equerre tendeur

66 | 0D8028 |Butée ég.

S1 |0D5655 |Cache Eguipe

S2 [0D6395 |Facade Equipée XBEBO

0D6396 |Facade Equipée XBESO

S3 |0D6020 | Protection Latérale Equipée

5S4 10D0195 | Ecran Fil Kit Complet

S5 10D1613 | Minirupteur Ecran Equipe

S6 |0D5656 | Came Equipée .

S7 |0D5657 |Bague Articulation Equipée

S8 |0D1614 |Ensemble Came Equipée

S9 |0KQ430 | Patin Equipe .

S10|0D0270 |Capot Arriere Standard Equipe

0D5658 |Capot Arriere Inox Equipe
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Vue éclatée téte avec Prise accessoires/ Exploded view -
ieb: | S9%% | besignation head with accessory socket/ Explosionszeichnung Kopf mit

oo fole ™ | __ Aufstecknabe
100| 0D3547 |Vis F m4x12 inox jeu x10

101 | Voir S20 | Opercule

1021 0D1018 |Vis CHC 6x60 jeu x10
103 | 0KQ334 | Vis violon

104 | OKLO98 |Manchon prise H

105] 0D0657 | Vis CHC m6x20 jeu x10
0D2876 | Rondelle W6 jeu x10

106 | 0D5692 | Entretoise prise accessoire
107 | 0H1040 | Joint Ievre 30x40x7 jeu x5
108 | 0D0654 | Circlips 30e jeu x10

109 | OKT993 | Roulement 6006

0D5693 | Porte canon

Voir S21 | Arbre prise accessoire
0D0637 | Clavette C8x7x25 jeu x5
0D1226 | Roue de prise accessoire
0KQ520 |Vis FHC m6x16 jeu x10
0D3576 | Rondelle fraisée jeu x5
0KQ207 | Courroie poly v 1397 j16
0D3554 | Vis H M10x25 jeu x10
0D5695 | Rondelle poulie jeu x5
117| 0D5810 | Poulie réceptrice

118| 0D1129 | Roulement 6308

119 0D5780 |Entretoise supérieure
120 | 0D6099 | Vis CHC M10x40 jeu x10
0D2265 | Rondelle W10 jeu x10

121| 0D5696 |Vis CHC M10x60 jeu x10
002265 | Rondelle W10 jeu x10
122| 0D1726 | Vis prise accessoire

123 | Voir S24 | Palier prise accessoire
124 OD5§2% (E:mretoise inférieure

125| 0D3 ouronne ()
126| 0D1130 | Roulement 6309 : | m&
127 0D1133 | Joint levre 55x70x8 ']‘]Ill I I
128 Voir S26 | Chapeau palier l’l

1291 0D5699 |Vis CHC M12x45 jeu x5

0D5700 |Rondelle W12 jeu x6 <
130| 0U0374 | Entretoise arbre solaire

131| 0HD044 | Roulement 6009

132 | 0D5701 |Platine

133 Voir S25 | Arbre solaire

134 | OKJ748 | Roulement 6305

135| 0D5042 | Rondelle MB 5

136| 0D0002 | Ecrou encoche m25x1,5
137 0D0543 | Clavette a12x8x36 jeu x5
138 | 0D0499 | Vis H M6x16 inox jeu x10
0D0624 | Rondelle CS M6 inox jeu x10
139 | 0KQ394 | Roulement 6205

140| 0U0375 |Entretoise supérieure
141]0D1216 | Support planétaire

142 0U0373 |Pignon 17d

143 QU0372 |Pignon 24d

144| 0U0376 | Entretoise inférieure
1451000668 | Circlips 751 jeu x5

146 | 002340 | Clavette a10x8x115 jeu x2
147 | Voir S27 | Arbre planétaire

1481 0U0292 | Joint cuvette

149 Voir S28 | Cuvette planétaire

150| 0D0595 | Vis TH 6x25 inox jeu x10
151| 0D1054 | Bouchon GPN 300 F35 jeu x4
452 | 0KQ375 | Lampe

4541 0D1557 | Equerre douille

4551 0D0507 | Vis H M8x20 inox jeu x10
0D0626 | Rondelle CS 78 jeu x10

S20| OKL100 | Opercule équipe

S21| 0D2545 | Arbre prise accessoire équipe
S22| 0D0958 | Prise accessoire equipee

S23| 0D7914 | Couple roue + vis

S24| 0D5703 | Palier réducteur avec prise acc.£q.

S25| 0D1409 | Arbre solaire + vis

S26| 000698 | Chapeau palier équipe

S27| 000243 | Arbre porte outils équipe

S28| 0D5204 | Cuvette planétaire standard équipé
0D5704 | Cuvette planétaire anticorrosion équipée
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S29| 0D5705 | Support planétaire standard équipe
0D1858 | Support planétaire anticorrosion équipe

Vue éclatée téte sans Prise accessoires/ Exploded view -
head without accessory socket/ Explosionszeichnung Kopf
ohne Aufstecknabe

Rep. | Code L
tem | Part N° | Désignation
Pos. |Teile-Nr

200 | 0KQ207 | Courroie poly v 1397 j16
201 | 0D3554 | Vis HM10x25 jeu x10
0D5695 | Rondelle poulie jeu x5
202 | 0D5810 | Poulie réceptrice

203 | 0D1129 | Roulement 6308

204 | 0D6099 | Vis CHC M10x40 jeu x10
0D2265 |Rondelle W10 jeu x10
205 | 0D5696 | Vis CHC M10x60 jeu x10
0D2265 |Rondelle W10 jeu x10
206 | 0D5732 | Entretoise

207 | see S36 | Palier sans prise accessoire
208 | 0D3168 | Couronne

209 | 0D1130 | Roulement 6309

210 | 0D1133 | Joint levre 55x70x8

211 | see S38 | Chapeau palier

212 | 0D5699 | Vis CHC M12x45 jeu x5
0D5700 | Rondelle W12 jeu x5

213 | 0UO374 | Entretoise arbre solaire
214 | OHDO044 | Roulement 6009

215 | 0D5701 | Platine

216 | see S37 | Arbre solaire

217 | 0KJ748 | Roulement 6305

218 | 0D5042 |Rondelle MB 5

219 | 0D0002 | Ecrou encoche M25x1,5
220 | 0D0543 | Clavette a12x8x36 jeu x5
221 | 0D0499 | Vis H M6x16 inox jeu x10
0D0624 |Rondelle CS M6 inox jeu x10
222 | 0KQ394 | Roulement 6205

223 | 0UO375 | Entretoise supérieure
224 | 0D1216 | Support planétaire

225 | 0U0373 | Pignon 17d

226 | 0U0372 |Pignon 24d

227 | 0UO376 |Entretoise inférieure

228 | 0U0668 | Circlips 751 jeu x5

229 | 0D2340 |Clavette a10x8x115 jeu x2
230 | see S39 | Arbre planétaire

231 | 0U0292 | Joint cuvette

232 | see S40 | Cuvette planétaire

233 | 0D0595 | Vis TH 6x25 inox jeu x10
234 | 0D1054 | Bouchon GPN 300 F35 jeu x4
452 | OKQ375 | Lampe

454 |1 0D1557  |Equerre douille

455 | 0D0507  |Vis H M8x20 inox jeu x 10
0D0626 |Rondelle CS Z8 jeu x 10

S36 | 0D2713 | Palier réducteur sans prise acc.éq

S37 | OKLOO2 | Arbre solaire standard

S38 | 0U0B98 | Chapeau palier équipe
S39 | 0U0243 | Arbre porte outils équipe

S40 | 0D5204 | Cuvette planétaire standard équipé

0D5704 | Cuvette planétaire anticorrosion équipée

S41 | 0D5705 | Support planétaire standard équipe
0D1858 | Support planétaire anticorrosion équipe

Vue éclatée monte et baisse bol /
Exploded view - Raising and lowering of bowl

Rep. | Code Désignation / Description
ltem | Part N°

300 | Voir S50 | Moteur auxiliaire/Auxiliary motor

301 | 0D0598 | Vis H m8x50 jeux10/Screw H M8x50 set x10
302 | 0KQ206 | Détecteur position/Position detector

303 | 0D3891 | Support détecteur position/Position detector
support

304 | 0D3399 | Vis CHC M4x40 inox jeu x10/Screw CHC
M4x40 stainless steel set x10

0D0520 | Rondelle dent 4 jeu x10/Toothed washer 4 (set x10)
OKL159 | EcrouHU M4 inox jeu x10/Nut Hu M4 stainless
steel (set x10)

305 | 0D5309 | Opercule monte et baisse équipe/Lift/lower
system cover assembly

306 | 0D1559 | Poulie réceptrice monte et baisse/Lift/lower
system driven pulley

307 | 033106 | Courroie/Belt

308 | 0D5708 | Coussinet/Bush flanged

309 |Voir S51 | Palier de roue/Wheel bearing

310 0D0617 | Vis CHC M6x16 jeu x10/Screw CHC M6x16 set x10
0D2876 | Rondelle W6 jeu x10/Washer W6 set x10
311 0D0622 | Rondelle M10 jeu x10/Washer M10 set x10
0D2958 | Ecrou HU M10 jeu x10/Nut Hu M10 set x10
312 | 0D1558 | Poulie motrice monte et baisse /Lift/lower
system drive pulley

0D0545 | Vis SHC cuvette m6x8 jeu x10/Screw SHC
dished méx8 set x10

313 | 0KQ494 | Vis H M6x12 inox jeu x10/Screw H Méx12
stainless steel set x10

0D0624 | Rondelle CS 6 inox jeu x10/Washer CS 6
stainless steel set x10

314 | 0D2329 | Vis H M8x30 jeu x10/Screw H M8x30 set x10
0D3538 | Rondelle CS L8 jeu x10/Washer CS L8 set x10
315 | 0D3892 | Support moteur monte et baisse/Lift/lower
system motor support

316 | Voir S52 | Palier vis réducteur/Reducer worm bearing
317 | 0D6031 | Coussinet jeu x2 /Bush flanged set x2

318 | 0D5710 | Rondelle rectifier jeu x2/Ground washer set x2
319 | Voir S53 | Vis arbre/Screw shaft

320 | 0D5711 | Boitier réducteur/Reduction gear housing
321 | OHDOO08 | Clavette a 5x5x20 jeu x5/Cotterpin A 5x5x20 set x5
322 | Voir Sb5| Arbre réducteur/Reduction gear shaft

323 | Voir S53 | Roue réducteur/Reduction gear wheel

324 | 0D5712 | Entretoise/Spacer

325 | 0KQ341 | Pignon chaine/Chain pinion

326 | 0KQ607 | Chaine avec attache Chain/with attachment
device

327 | 0KQ557 | Circlips 15e jeu x10/Circlips 15e set x10
328 | 0D0499 | Vis H M6x16 inox jeu x10/Screw H M6x16
stainless steel set x10

0D0503 | Ecrou HU M6 inox jeu x10/Nut HU M6
stainless steel set x10

329 | Voir S56 | Tube/Tube

330 |Voir S61 | Support berceau/Cradle support

331 | 0D5714 | Bride chaine/Chain clamp

332 | Voir S57 | Tole protection supérieure/Upper guard

333 | 0D6084 | Vis Hembase crantée M8x30 jeu x10/Screw H
notched base M8x30 set x10

334 | Voir S59 | Berceau/Cradle

335 | 650129 | Cuve 60l standard/Standard 60L bowl
650130 | Cuve 801/80L bowl

336 | 0D1031 | Vis F M6x10 inox jeu x10/Screw F Mex10
stainless steel set x10

0D0020 | Rondelle appui verrou/Clamp thrust washer
337 | 0D5716 | Goujon jeu x6/Stud set x6

0D5700 | Rondelle W12 jeu x6 /Washer W12 set x6
0KQ496 | Ecrou HU M12 jeu x10/Nut Hu M12 set x10
338 | Voir S57 | Tole protection inférieure/Lower guard

339 | 0D2702 | Joint bande 7x4/Foam seal 7x4

340 |Voir S58 | Equerre tendeur/Tensioner bracket

341 0U0662 | Vis HM10x16 jeu x10/8Screw H M10x16 set x10
0D2265 | Rondelle W10 JEU X10/Washer W10 set x10
342 | 0D5715 | Patin de tendeur/Tensioning block
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